UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE TIMON - 2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINA R DA 5ªETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL

        O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos Recursos
impetrados contra o Resultado Preliminar da 5ª Etapa – Investigação Social do Concurso
Público da Prefeitura Municipal de Timon - 2018. Os pareceres emitidos pela Banca
Examinadora estarão disponíveis no site do NUCEPE no link:
http://nucepe.uespi.br/preftimon2018.php.

CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE 3ª CLASSE

Inscrição Situação
013653 INDEFERIDO

020607 INDEFERIDO

009496 INDEFERIDO

007597 DEFERIDO

015763 INDEFERIDO

quarta-feira, 24 de julho de 2019 Página 1